
Id: KDOCI-OENTJ-JTIAJ-VNUUU-YZZCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/483/10
RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia warunków oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miejskiej w Chodzieży. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 
Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. 
Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Dz.U. Nr 
28, poz.142, Nr 106, poz. 675), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857, Nr 151, poz. 1014 ) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje warunki i tryb udzielania przez Gminę Miejską w Chodzieży dotacji na 
przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu. 

§ 2. Finansowanie zadań z zakresu rozwoju sportu ma na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez 
członków klubów sportowych, w szczególności przez dzieci i młodzież. 

§ 3. 

1)Na realizację celu określonego w § 2 klub sportowy może otrzymać dotację celową. 

2)Szczegółowe warunki i tryb udzielania dotacji określi umowa zawarta z Burmistrzem Miasta 

§ 4. Dotację na realizację zadania może otrzymać klub sportowy spełniający łącznie następujące warunki: 

1)działający na terenie miasta Chodzieży, 

2)prowadzący zajęcia dla mieszkańców miasta Chodzieży, 

3)niedziałający w celu osiągnięcia zysku, 

4)zrzeszający zawodników posiadających licencje zawodnika wydaną przez uprawniony do tego polski związek 
sportowy, kartę zgłoszenia lub inny dokument uprawniający do uczestnictwa we współzawodnictwie 
sportowym. 

5)finansowy wkład własny Klubów sportowych w realizację zadania wynosi co najmniej 20%. 

§ 5. 1. Dotację na realizację zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu udziela się w drodze otwartych 
konkursów ofert. 

2. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się w: 

1)Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, 

2)w siedzibie Urzędu w miejscu wyznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 

3)na stronie internetowej Urzędu, na okres nie krótszy niż 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia. 

3. Ogłoszenie konkursu ofert zawiera informacje o: 

1)rodzaju zadania, 

2)wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania, 

3)zasadach przyznawania dotacji, 

4)terminach i warunkach realizacji zadania, 

5)terminie składania ofert, 



Id: KDOCI-OENTJ-JTIAJ-VNUUU-YZZCY. Podpisany Strona 2

6)trybie i kryteriach stosowanych przy wyborze ofert oraz terminie dokonania wyboru ofert, 

7)zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku 
poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym 
uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych Klubom sportowym. 

§ 6. 1. Oferta zawiera w szczególności: 

1)szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji, 

2)termin (obejmujący wszystkie etapy realizowanego zadania, tj. od przygotowania do zakończenia zadania) 
i miejsce realizacji zadania publicznego, 

3)kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego, 

4)informację o wcześniejszej działalności Klubów sportowych składających ofertę w zakresie, którego dotyczy 
zadanie publiczne, 

5)informację o posiadanych zasobach rzeczowych (m.in. posiadana baza lokalowa, sprzęt do realizacji zadania, 
sprzęt do obsługi zadania) i kadrowych (m.in. kwalifikacje osób realizujących zadanie, informacje o osobach 
obsługujących zadanie i formach ich zatrudnienia) zapewniających wykonanie zadania publicznego oraz 
o planowanej wysokości środków finansowych na realizację danego zadania pochodzących z innych źródeł 
(m.in. wyszczególnienie środków pochodzących od innych jst, innych podmiotów publicznych, sponsorów 
prywatnych, opłat, składek, darowizn, 1 procenta), 

6)potwierdzoną zapisem w statucie deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania 
publicznego. 

2. Szczegółowy wzór oferty określi Burmistrz Miasta 

§ 7. Oferty złożone w konkursie rozpatruje Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta. 

§ 8. Przy rozpatrywaniu ofert dotyczących realizacji zadania uwzględnia się w szczególności: 

1)możliwość realizacji zadania publicznego przez Klub sportowy, 

2)przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania, 

3)dotychczasowe doświadczenie we współpracy z Gminą Miejską w Chodzieży, 

4)udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 
publicznego, 

5)planowany przez klub sportowy wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną 
członków; 

6)realizację zleconych zadań Klubom sportowym w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność 
i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 

7)uwzględnia osiągnięcia sportowe w poprzednich latach, 

8)liczbę osób objętych szkoleniem – mieszkańców miasta Chodzieży, 

9)promocję miasta Chodzieży poprzez sport 

§ 9. 1. Komisja Konkursowa dokonuje oceny wszystkich ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie dotacji, 
którą następnie przekazuje Burmistrzowi Miasta. 

2. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert dokonuje Burmistrz Miasta. 

§ 10. Wyniki konkursu zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Chodzieży oraz na stronie internetowej www.chodziez.pl. 

§ 11. 1. Z klubem, któremu przyznano dotację sporządza się na czas realizacji zadania umowę w formie 
pisemnej. 

§ 12. 1. Sprawozdanie z wykonania zadania określonego w umowie kluby sporządzają w terminie 30 dni po 
upływie terminu, na który umowa została zawarta. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 



Id: KDOCI-OENTJ-JTIAJ-VNUUU-YZZCY. Podpisany Strona 3

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


